



رهبر انقلاب در دیدار جداگانه مقامات کشورهای منطقه و اعضای بلندپایه گروه‌های مقاومت مورد تأکید قرار دادند

## افزایش روابط همسایگی تمجید از مقاومت مردم فلسطین

امروز بلندترین پرچم اسلام  
در دستان مردم غزه است



امامعلی رحمان، رئیس‌جمهور تاجیکستان و نیکول پاشینیان، نخست‌وزیر ارمنستان که برای شرکت در مراسم تحلیف رئیس‌جمهور ایران به تهران آمده بودند، روز گذشته و پیش از آغاز مراسم، به طور جداگانه به دیدار رهبر انقلاب اسلامی رفتند. حضرت آیت‌الله خامنه‌ای در دیدار رئیس‌جمهور تاجیکستان، بر حفظ و گسترش زبان فارسی و اشتراکات فرهنگی و در دیدار نخست‌وزیر ارمنستان نیز بر مخالفت ایران با کریدور زنگور تأکید کردند.



### تیتراهای امروز

گروه‌های مخالف دولت در ونزوئلا پس از اعلام نتایج، مدعی تقلب شدند

### بازی نخ‌نمای واشنگتن در کاراکاس



دوئل صنعتی تازه‌ای که در راه است

### جنگ جهانی یخ‌شکن‌ها!

آرزوی آمریکا و دو شریکش در پیمان نامه آیس برای زیر سایه بردن روسیه و دفع چین در یک رقابت مرتبط با صنایع یخی، چندان نزدیک به تحقق نشان نمی‌دهد زیرا روس‌ها از چند سال پیش مشغول تدوین یک پروژه مخصوص برای صنایع یخی خود و تشکیل هر چه بهتر این صنایع بوده‌اند.



### هت‌تریک قهرمانی جوانان والیبال در آسیا



در میزگرد «ایران» با حضور رضا مهدوی، بهروز وجدانی و پیمان بزرگ‌نیا در خصوص موسیقی نواحی ایران مطرح شد

### زنگ خطر نابودی موسیقی نواحی ایران به صدا درآمده است

موسیقی نواحی ایران بخشی جدایی‌ناپذیر و متصل به فرهنگ و هنر ایران است و طی سال‌های قبل همراه با زندگی و آداب و رسوم اقوام ایرانی پدید آمده و رشد کرده است.

وقتی هیچ برنامه و نگاه دقیقی برای موسیقی نواحی نداریم  
از کدام موسیقی  
و چگونه دفاع  
می‌کنیم؟



### حوادث

دعوا بر سر جای پارک به سرقت ۸ میلیاردی رسید

متهم به قتل در تیمارستان بستری شد

قاتل فراری از ترکیه دستور قطع دست داد

بخشش زندانی محکوم به مرگ بعد از ۲۲ سال

اجرای حکم قصاص قاتل سرباز شهید



### نمی‌توان برابر جنایت‌ها در غزه سکوت کرد

- آتشی که سلاح‌های کودکان گشای غزه را تأمین می‌کنند نمی‌توانند به دیگران درس انسانیت بدهند
- هیچ‌کس در دنیا نمی‌پذیرد که رئیس‌رژیمی که در غزه با زنان و کودکان می‌جنگد و بر سر آنها بمب می‌ریزد مورد تشویق و حمایت قرار گیرد
- ما خواهان جهانی هستیم که در آن رؤیاهای هیچ کودک فلسطینی زیر آوارهای خانه پدری مدفون نماند



### ایران همواره در سمت درست تاریخ ایستاده است

- «دولت وفاق ملی»، خود را دولت همه‌ملت ایران می‌داند و موظف به تأمین حقوق شهروندی همه ایرانیان و ملتزم به اولویت منافع ملی بر هر امر دیگری است
- حرکت در مسیر خواست ملت و انجام اصلاحات رویکردی، ساختاری و رفتاری در آن جهت به سود همه است
- عادی‌سازی روابط اقتصادی با جهان را حق مسلم ایران می‌دانم و برای رفع تحریم‌های ظالمانه از پای نخواهم نشست

# منشور دولت وفاق ملی

مسعود پزشکیان در مراسم سوگند ریاست جمهوری مهم‌ترین راهبردهای دولت در زمینه سیاست‌های داخلی و خارجی را تشریح کرد

ایوانفصل نیلسانی ایران

پزشکیان در ترافیک دیدارهای فشرده روز گذشته خود بر رویکرد مسالمت‌آمیز دولت چهاردهم نسبت به مناسبات منطقه‌ای و بین‌المللی و اهتمام جهت ترمیم و تقویت پیوندهای دوجانبه تأکید کرد. او پیام تهران در دولت چهاردهم را مبتنی بر مناسبات سازنده و کاستن از اختلافات سیاسی خواند و خواهان گسترش مرزهای دوستی با همسایگان و کشورهای منطقه و فرمانتقه شد.

### رئیس‌جمهور روز گذشته با شمار زیادی از مقام‌های بلندپایه خارجی دیدار کرد پیام دوستی و همکاری به منطقه و جهان

مسعود پزشکیان روز گذشته به عنوان نهمین رئیس‌جمهوری اسلامی ایران سوگند یاد کرد تا در چهار سال آینده، پاسدار قدرتی باشد که ملت ایران به عنوان امانتی مقدس به وی سپرده‌اند. پاسداری از این قدرت، فراز پایانی سوگندنامه‌ای است که در قانون اساسی آمده و پزشکیان روز گذشته در مجلس شورای اسلامی آن را قرائت کرد.



### نگاهی به حاشیه‌های تحلیف نهمین رئیس‌جمهوری اسلامی ایران

### پزشکیان در حلقه میهمانان خارجی و داخلی

بیش از ۷۰ هیأت عالی‌رتبه خارجی و ۶۰۰ خبرنگار داخلی و خارجی دیروز در بهارستان حضور داشتند تا شاهد ورق خوردن برگ دیگری از تاریخ جمهوری اسلامی ایران باشند؛ تاریخی که با سوگند مسعود پزشکیان به عنوان نهمین رئیس‌جمهوری اسلامی ایران رقم خورد.



### شکست عملیات تروریستی اسرائیل در حومه بیروت

در این حمله تروریستی چند نفر از شهروندان لبنانی به شهادت رسیدند. در پی این حادثه ارتش رژیم صهیونیستی از ساکنان شهرهای نزدیک مرز لبنان خواست در پناهگاه‌ها بمانند. همچنین طبق اعلام خودداری کردند.

یک منبع رسمی حزب‌الله لبنان در گفت‌وگو با خبرگزاری اسپوتنیک این خبر را تکذیب کرد. وی گفت: اسرائیل در این حملات قصد داشت «فواد شکر» از مقامات ارشد مقاومت اسلامی لبنان را هدف قرار دهد؛ اما عملیات ترور شکست خورد.

اثر آن، به ساختمان بیمارستان «بهم» آسیب وارد شد. برخلاف ادعای صهیونیست‌ها مبنی بر ترور یکی از فرماندهان ارشد حزب‌الله لبنان در حمله تروریستی شب گذشته در جنوب بیروت،

رژیم اشغالگر صهیونیستی در حمله‌ای هوایی به لبنان یک ساختمان مسکونی در حومه جنوبی بیروت را هدف قرار داد. به گزارش المیادین، منطقه هدف این حمله تجاوزکارانه رژیم اسرائیل پرجمعیت بوده و بر

### خبر آخر